滁 州 职 业 技 术 学 院 处 室 函 件
教函〔2020〕15 号

关于公布 2020 年度面向社会扩招在线教学课

程视频拍摄项目立项名单的通知

各教学院部：

根据《关于印发〈滁州职业技术学院高职扩招人才培养质

量保障工程实施方案〉的通知》（校政教〔2020〕16 号）、《关

于做好高职扩招人才培养质量保障工程项目建设管理工作的通

知》（校政教〔2020〕21 号）和《关于开展面向社会扩招在线

教学课程视频拍摄的通知》（教函〔2020〕14 号）等文件要求，

经过院（部）初评和推荐、校内专家组评审等程序，评选出专

业课和公共课共 42 门课程为我校 2020 年度面向社会扩招在线

教学课程视频拍摄项目（名单见附件），现予以公布，并就有

关事项通知如下：

一、项目建设

为保证课程质量，立项课程负责人要严格按照建设标准和

文件要求进行课程视频制作，并填写课程建设任务书。课程负

责人于 8 月 6 日前将申报书和任务书电子稿上传至质量工程管

理系统（网址：http://czc.kypt.chaoxing.com/）。

二、有关要求

1.请各项目负责人按照立项建设任务书的进度课程视频制

作工作，保质保量完成建设任务，实现预期目标。

2.每门课程按照总学时的 60%-70%的比例确定制作视频数

量，视频内容要覆盖该门课程的全部应授内容，线上答疑和面

授辅导占总学时的 30%-40%。

3.课程视频制作并验收完成后，所有立项课程必须依托滁

州职业技术学院网络教学资源平台建立课程网站，并上传课程

视频、课程 PPT 等教学资源便于开展社会扩招专业教学活动。

附件：1.2020 年度面向社会扩招在线教学课程视频拍摄项

目立项名单

2.滁州职业技术学院高职扩招专业在线教学课程视

频拍摄任务书

滁州职业技术学院教务处

2020 年 8 月 3 日

- 3 -